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 Clasificación  : XXX VOLTA LA MARINA GATA  05-3-2016                                
 
 Lugar de celebración :  GATA DE GORGOS                    
 Fecha                : 31/01/16 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL                                                  
 Distancia            :  68     Kms - Promed     :  42.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 BENITEZ,Javier       MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:36:37           
   2      52 CHERRO MOLINA,Javier MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
   3      20 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
   4       1 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:36:37          mt. 
   5     175 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:36:37          mt. 
   6      32 GRAU,Vicente-osca    MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:36:37          mt. 
   7     491 ORTEGA GASCON,Joaqui MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     01:36:37          mt. 
   8     461 RUIZ,Francisco       MA-40  HEMAR VELL                 01:36:37          mt. 
   9     211 MORTES,German        MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  10     161 ALACREU RUIZ,Alvaro  ELITE  PINEDO                     01:36:37          mt. 
  11      23 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  12     223 RAMIREZ MARTINEZ,Ant MA-40  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX  01:36:37          mt. 
  13      64 CANDEL MAQUEDA,Jacob MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     01:36:37          mt. 
  14      54 JUAN NAVAS,Santiago  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
  15     202 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:36:37          mt. 
  16      67 LLORCA ANTON,Jorge   MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:36:37          mt. 
  17       2 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:36:37          mt. 
  18      88 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:36:37          mt. 
  19      73 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:36:37          mt. 
  20      72 GALLETERO,Miguel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:36:37          mt. 
  21     235 ROZALEN,Salvador     MA-40  HIDROPRESION 24H           01:36:37          mt. 
  22      27 LLUCH,Victor         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  23      12 ROBLES GOMEZ,Juan    MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  24     164 FONTESTAD,Javier     ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:36:37          mt. 
  25       7 GOMEZ CARMONA,Jesus  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  26     241 GARCIA,Federico      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:36:37          mt. 
  27     482 KAISLAVUO,Jesse      ELITE  TWD FINLAND                01:36:37          mt. 
  28     150 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER - BMC         01:36:37          mt. 
  29      53 PASCUAL CASTAÑER,Dav MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
  30     468 SERRANO,Sergio       MA-30  TEAM MANRUBIA              01:36:37          mt. 
  31      31 CUESTA VALERO,Jose   MA-30  MONBLAU - ALE              01:36:37          mt. 
  32     225 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:36:37          mt. 
  33     455 SAN LUIS,Jose        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:36:37          mt. 
  34      45 AGULLO,Jose antonio  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
  35      83 MORENO MORENO,Jose m MA-30  GD ORQUIN                  01:36:37          mt. 
  36     247 SERRANO,Francisco    MA-40  CC ALFAZ DEL PI            01:36:37          mt. 
  37      14 ESCOBAR ZARCO,Angel  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  38     492 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                    01:36:37          mt. 
  39     219 ALACREU NAVARRO,Jose MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA  01:36:37          mt. 
  40       5 PENALVA RODRIGUEZ,Ma MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL      01:36:37          mt. 
  41     465 CHULVI GARCIA,Jose   MA-40  CC HEGOPLAC-G4             01:36:37          mt. 
  42     165 VAQUERIZO,Aymon      ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:36:37          mt. 
  43     477 BADIMON,Ferran       ELITE  MISTER BIKER               01:36:37          mt. 
  44      19 ESPINOS MUT,Moises   MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:36:37          mt. 
  45     210 SENTANDREU,Vicente   MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  46     108 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESION 24H           01:36:37          mt. 
  47     494 MUÑOZ PORCEL,Juan ra MA-30  BICISTORE-ULB-DELIKIA      01:36:37          mt. 
  48      15 ESCOBAR ZARCO,Saul   MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  49     487 SAEZ,Aaron           ELITE  FERRER BIKES               01:36:37          mt. 
  50     484 HANNINEN,Jaako       SUB23  TWD                        01:36:37          mt. 
  51      18 RINO POTES,Fernando  MA-30  RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA  01:36:37          mt. 
  52     224 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:36:37          mt. 
  53     233 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H           01:36:37          mt. 
  54      43 JIMENEZ,Juan         MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:36:37          mt. 
  55      80 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC     01:36:37          mt. 
  56     168 MIRAVALLES VERDE,Emi ELITE  FERRER BIKES               01:36:37          mt. 
  57      35 ORDIÑANA,Jose        MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:36:37          mt. 
  58      68 QUILES VIDAL,Vicente MA-30  APEDALES ALICANTE          01:36:37          mt. 
  59     205 SEGUI GREGORI,Alejan MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  60     113 DAVIS,Andrew         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:36:37          mt. 
  61     215 BOLUDA,Ricardo       MA-40  MONBLAU - ALE              01:36:37          mt. 
  62     458 SEBASTIA,Joan        ELITE  MISTER BIKER - BMC         01:36:37          mt. 
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  63      47 DESCALS GUILLEN,Anto MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
  64     166 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:36:37          mt. 
  65     105 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  66      26 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  67     209 GINESTAR,Jose        MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  68     212 FORTEA,Salvador      MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  69     156 GOIKOETXEA,Iñaki     SUB23  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:36:37          mt. 
  70     488 SUAREZ,Ruben         MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA        01:36:37          mt. 
  71     483 VIK,Mikal D          JUN-1  FANA                       01:36:37          mt. 
  72     463 GARCIA APARISI,Jose  MA-50  CC HEGOPLAC-G4             01:36:37          mt. 
  73     498 CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:36:37          mt. 
  74      13 ALMELA CARRION,Javie MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  75     101 MARTINEZ,Josep anton MA-50  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  76     585 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:36:37          mt. 
  77     158 LLORET,Miguel angel  SUB23  BENACANTIL-MATAIX          01:36:37          mt. 
  78      89 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:36:37          mt. 
  79     471 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAUSTIN             01:36:37          mt. 
  80     240 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:36:37          mt. 
  81     469 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM MANRUBIA              01:36:37          mt. 
  82      24 CATALA,Jose          MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  83      50 MARTOS JURADO,David  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
  84     495 SEYTRE CANO,Ignacio  MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     01:36:37          mt. 
  85     239 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:36:37          mt. 
  86     581 BUDAL,Tobias E       JUN-1  BERGEN                     01:36:37          mt. 
  87      37 TATAY QUILIS,Roberto MA-30  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA  01:36:37          mt. 
  88     244 LOPEZ BALLESTA,Juan  MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:36:37          mt. 
  89     206 TUR CUTILLAS,Paco    MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  90     451 GUIRAO,Ismael        ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:36:37          mt. 
  91       9 MORA CANO,Jaume      MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
  92     479 GIRONA FERNANDEZ,Dan MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:36:37          mt. 
  93     580 FERRER,Sergio        MA-30  CC AGOST                   01:36:37          mt. 
  94     216 PASTOR,Ignacio       MA-40  MONBLAU - ALE              01:36:37          mt. 
  95     208 SELLES LADIOS,Javier MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:36:37          mt. 
  96      49 PLA ESPI,Vicente     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
  97     466 CANTO,Jose tomas     MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
  98     167 ORRICO MANUEL,Ivan   ELITE  FERRER BIKES               01:36:37          mt. 
  99     226 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:36:37          mt. 
 100     384 TRONSLAD,Karl J      JUN-2  BERGEN                     01:36:37          mt. 
 101     243 TRIVES SORIANO,Anton MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:36:37          mt. 
 102     470 VENDRELL PALACIOS,Be MA-40  SUECA                      01:36:37          mt. 
 103     454 VAN DER MEER,Tom     ELITE  WEST FRISIA                01:36:37          mt. 
 104     230 PONT,Antonio         MA-40  PC BENIOPA                 01:36:37          mt. 
 105     214 BURGUERA ORQUIN,Davi MA-40  MONBLAU - ALE              01:36:37          mt. 
 106     218 NAVARRO QUILIS,Juan  MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA  01:36:37          mt. 
 107     453 ALARIO,Juan Bautista ELITE  PACHES BICICLETES          01:36:37          mt. 
 108      81 SANTANA,Eduardo      MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:36:37          mt. 
 109     472 PEREZ,Juan antonio   MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:36:37          mt. 
 110     111 DOMS,Kris k.m        MA-60  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:36:37          mt. 
 111     213 RUBIO FERRER,Juan ca MA-40  MONBLAU - ALE              01:36:37          mt. 
 112     112 GARRIDO,Victor hugo  MA-50  PC BENIOPA                 01:36:37          mt. 
 113     155 VILANOVA LAZARO,Migu ELITE  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:36:37          mt. 
 114     583 HANNINEN,Juho        ELITE  TWD LANKEN                 01:36:37          mt. 
 115      62 MIRAVALLES PEREZ,Raf MA-30  FERRER BIKES               01:36:37          mt. 
 116      87 MUÑOZ,Francisco jo   MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:36:37          mt. 
 117     582 NIELSEN,Kristoffer   JUN-1  BERGEN                     01:36:37          mt. 
 118      33 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:36:37          mt. 
 119     473 MARTI,Vicente        ELITE  HEMAR VELL                 01:36:37          mt. 
 120     200 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX          01:36:37          mt. 
 121     462 PEREZ,Raul           ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:36:37          mt. 
 122     160 PEREZ TOMAS,Juan ign ELITE  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
 123     456 PACHES,Antonio-l.    MA-40  CC PACHES BICICLETES       01:36:37          mt. 
 124      66 ESCOLANO LLOPIS,Adol MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:36:37          mt. 
 125     199 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX          01:36:37          mt. 
 126     481 PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
 127      28 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:36:37          mt. 
 128     478 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  CC BENFERRI                01:36:37          mt. 
 129     238 ALANDETE BALLESTER,M MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:36:37          mt. 
 130     227 JIMENEZ SANCHEZ,Blas MA-40  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:36:37          mt. 
 131       8 ALVAREZ PIC,Jose lui MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:36:37          mt. 
 132      36 LLINARES,Juan        MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:36:37          mt. 
 133     203 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:36:37          mt. 
 134     485 SEGUI MOLL,Alejandro MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:36:37          mt. 
 135     178 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:36:37          mt. 
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 136     201 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                    01:36:37          mt. 
 137      79 MORRIS,Antony        ELITE  GRUP SPORTIU VOLATA        01:37:07       30 seg. 
 138       4 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:37:07       30 seg. 
 139     169 MIRAVALLES ALBEROLA, ELITE  FERRER BIKES               01:37:10       33 seg. 
 140     457 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:37:10       33 seg. 
 141       6 FABREGAT BUENO,Cesar MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL      01:37:12       35 seg. 
 142     497 BOIX,Vicente azae    ELITE  CC CICLOS DOMINGO          01:37:12       35 seg. 
 143      60 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:38:33     1:56 min. 
 144     221 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:39:22     2:45 min. 
 145      25 LLORET,Angel         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:39:22     2:45 min. 
 
 Corredores clasificados : 145 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     483 VIK,Mikal D          JUN-1  FANA                      01:36:37          mt. 
   2     581 BUDAL,Tobias E       JUN-1  BERGEN                    01:36:37          mt. 
   3     384 TRONSLAD,Karl J      JUN-2  BERGEN                    01:36:37          mt. 
   4     582 NIELSEN,Kristoffer   JUN-1  BERGEN                    01:36:37          mt. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     175 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:36:37          mt. 
   2     455 SAN LUIS,Jose        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   01:36:37          mt. 
   3     484 HANNINEN,Jaako       SUB23  TWD                       01:36:37          mt. 
   4     156 GOIKOETXEA,Iñaki     SUB23  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:36:37          mt. 
   5     158 LLORET,Miguel angel  SUB23  BENACANTIL-MATAIX         01:36:37          mt. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     161 ALACREU RUIZ,Alvaro  ELITE  PINEDO                    01:36:37          mt. 
   2     164 FONTESTAD,Javier     ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:36:37          mt. 
   3     482 KAISLAVUO,Jesse      ELITE  TWD FINLAND               01:36:37          mt. 
   4     150 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER - BMC        01:36:37          mt. 
   5     165 VAQUERIZO,Aymon      ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:36:37          mt. 
   6     477 BADIMON,Ferran       ELITE  MISTER BIKER              01:36:37          mt. 
   7     487 SAEZ,Aaron           ELITE  FERRER BIKES              01:36:37          mt. 
   8     168 MIRAVALLES VERDE,Emi ELITE  FERRER BIKES              01:36:37          mt. 
   9     458 SEBASTIA,Joan        ELITE  MISTER BIKER - BMC        01:36:37          mt. 
  10     166 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:36:37          mt. 
  11     585 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:36:37          mt. 
  12     469 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM MANRUBIA             01:36:37          mt. 
  13     451 GUIRAO,Ismael        ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:36:37          mt. 
  14     167 ORRICO MANUEL,Ivan   ELITE  FERRER BIKES              01:36:37          mt. 
  15     454 VAN DER MEER,Tom     ELITE  WEST FRISIA               01:36:37          mt. 
  16     453 ALARIO,Juan Bautista ELITE  PACHES BICICLETES         01:36:37          mt. 
  17     155 VILANOVA LAZARO,Migu ELITE  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:36:37          mt. 
  18     583 HANNINEN,Juho        ELITE  TWD LANKEN                01:36:37          mt. 
  19     473 MARTI,Vicente        ELITE  HEMAR VELL                01:36:37          mt. 
  20     462 PEREZ,Raul           ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:36:37          mt. 
  21     160 PEREZ TOMAS,Juan ign ELITE  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  22     478 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  CC BENFERRI               01:36:37          mt. 
  23     178 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:36:37          mt. 
  24      79 MORRIS,Antony        ELITE  GRUP SPORTIU VOLATA       01:37:07       30 seg. 
  25     169 MIRAVALLES ALBEROLA, ELITE  FERRER BIKES              01:37:10       33 seg. 
  26     497 BOIX,Vicente azae    ELITE  CC CICLOS DOMINGO         01:37:12       35 seg. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 BENITEZ,Javier       MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:36:37           
   2      52 CHERRO MOLINA,Javier MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
   3      20 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
   4       1 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:36:37          mt. 
   5      32 GRAU,Vicente-osca    MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:36:37          mt. 
   6     491 ORTEGA GASCON,Joaqui MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:36:37          mt. 
   7      23 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
   8      64 CANDEL MAQUEDA,Jacob MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:36:37          mt. 
   9      54 JUAN NAVAS,Santiago  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  10      67 LLORCA ANTON,Jorge   MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:36:37          mt. 
  11       2 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:36:37          mt. 
  12      88 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:36:37          mt. 
  13      73 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:36:37          mt. 
  14      72 GALLETERO,Miguel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:36:37          mt. 
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  15      27 LLUCH,Victor         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  16      12 ROBLES GOMEZ,Juan    MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  17       7 GOMEZ CARMONA,Jesus  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  18      53 PASCUAL CASTAÑER,Dav MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  19     468 SERRANO,Sergio       MA-30  TEAM MANRUBIA             01:36:37          mt. 
  20      31 CUESTA VALERO,Jose   MA-30  MONBLAU - ALE             01:36:37          mt. 
  21      45 AGULLO,Jose antonio  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  22      83 MORENO MORENO,Jose m MA-30  GD ORQUIN                 01:36:37          mt. 
  23      14 ESCOBAR ZARCO,Angel  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  24     492 FERRUSES,Enrique     MA-30  PORTEÑA                   01:36:37          mt. 
  25       5 PENALVA RODRIGUEZ,Ma MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL     01:36:37          mt. 
  26      19 ESPINOS MUT,Moises   MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:36:37          mt. 
  27     494 MUÑOZ PORCEL,Juan ra MA-30  BICISTORE-ULB-DELIKIA     01:36:37          mt. 
  28      15 ESCOBAR ZARCO,Saul   MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  29      18 RINO POTES,Fernando  MA-30  RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA 01:36:37          mt. 
  30      43 JIMENEZ,Juan         MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:36:37          mt. 
  31      80 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC    01:36:37          mt. 
  32      35 ORDIÑANA,Jose        MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:36:37          mt. 
  33      68 QUILES VIDAL,Vicente MA-30  APEDALES ALICANTE         01:36:37          mt. 
  34      47 DESCALS GUILLEN,Anto MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  35      26 OLAYA,Jose alberto   MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  36     488 SUAREZ,Ruben         MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA       01:36:37          mt. 
  37     498 CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:36:37          mt. 
  38      13 ALMELA CARRION,Javie MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  39      89 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:36:37          mt. 
  40      24 CATALA,Jose          MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  41      50 MARTOS JURADO,David  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  42     495 SEYTRE CANO,Ignacio  MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:36:37          mt. 
  43      37 TATAY QUILIS,Roberto MA-30  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA 01:36:37          mt. 
  44       9 MORA CANO,Jaume      MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  45     479 GIRONA FERNANDEZ,Dan MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:36:37          mt. 
  46     580 FERRER,Sergio        MA-30  CC AGOST                  01:36:37          mt. 
  47      49 PLA ESPI,Vicente     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  48      81 SANTANA,Eduardo      MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:36:37          mt. 
  49      62 MIRAVALLES PEREZ,Raf MA-30  FERRER BIKES              01:36:37          mt. 
  50      87 MUÑOZ,Francisco jo   MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:36:37          mt. 
  51      33 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:36:37          mt. 
  52      66 ESCOLANO LLOPIS,Adol MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:36:37          mt. 
  53     481 PARDO,Jose           MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  54      28 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  55       8 ALVAREZ PIC,Jose lui MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  56      36 LLINARES,Juan        MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:36:37          mt. 
  57     201 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                   01:36:37          mt. 
  58       4 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:37:07       30 seg. 
  59       6 FABREGAT BUENO,Cesar MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL     01:37:12       35 seg. 
  60      60 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:38:33     1:56 min. 
  61      25 LLORET,Angel         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:39:22     2:45 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     461 RUIZ,Francisco       MA-40  HEMAR VELL                01:36:37          mt. 
   2     211 MORTES,German        MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
   3     223 RAMIREZ MARTINEZ,Ant MA-40  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 01:36:37          mt. 
   4     202 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:36:37          mt. 
   5     235 ROZALEN,Salvador     MA-40  HIDROPRESION 24H          01:36:37          mt. 
   6     241 GARCIA,Federico      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:36:37          mt. 
   7     225 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:36:37          mt. 
   8     247 SERRANO,Francisco    MA-40  CC ALFAZ DEL PI           01:36:37          mt. 
   9     219 ALACREU NAVARRO,Jose MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA 01:36:37          mt. 
  10     465 CHULVI GARCIA,Jose   MA-40  CC HEGOPLAC-G4            01:36:37          mt. 
  11     210 SENTANDREU,Vicente   MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  12     224 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:36:37          mt. 
  13     233 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H          01:36:37          mt. 
  14     205 SEGUI GREGORI,Alejan MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  15     215 BOLUDA,Ricardo       MA-40  MONBLAU - ALE             01:36:37          mt. 
  16     209 GINESTAR,Jose        MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  17     212 FORTEA,Salvador      MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  18     240 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:36:37          mt. 
  19     239 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:36:37          mt. 
  20     244 LOPEZ BALLESTA,Juan  MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:36:37          mt. 
  21     206 TUR CUTILLAS,Paco    MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
  22     216 PASTOR,Ignacio       MA-40  MONBLAU - ALE             01:36:37          mt. 
  23     208 SELLES LADIOS,Javier MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:36:37          mt. 
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  24     466 CANTO,Jose tomas     MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
  25     226 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:36:37          mt. 
  26     243 TRIVES SORIANO,Anton MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:36:37          mt. 
  27     470 VENDRELL PALACIOS,Be MA-40  SUECA                     01:36:37          mt. 
  28     230 PONT,Antonio         MA-40  PC BENIOPA                01:36:37          mt. 
  29     214 BURGUERA ORQUIN,Davi MA-40  MONBLAU - ALE             01:36:37          mt. 
  30     218 NAVARRO QUILIS,Juan  MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA 01:36:37          mt. 
  31     472 PEREZ,Juan antonio   MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:36:37          mt. 
  32     213 RUBIO FERRER,Juan ca MA-40  MONBLAU - ALE             01:36:37          mt. 
  33     200 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX         01:36:37          mt. 
  34     456 PACHES,Antonio-l.    MA-40  CC PACHES BICICLETES      01:36:37          mt. 
  35     199 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX         01:36:37          mt. 
  36     238 ALANDETE BALLESTER,M MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA      01:36:37          mt. 
  37     227 JIMENEZ SANCHEZ,Blas MA-40  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:36:37          mt. 
  38     203 SIGUENZA,Raul        MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:36:37          mt. 
  39     485 SEGUI MOLL,Alejandro MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:36:37          mt. 
  40     457 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:37:10       33 seg. 
  41     221 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:39:22     2:45 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     108 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESION 24H          01:36:37          mt. 
   2     113 DAVIS,Andrew         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA      01:36:37          mt. 
   3     105 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:36:37          mt. 
   4     463 GARCIA APARISI,Jose  MA-50  CC HEGOPLAC-G4            01:36:37          mt. 
   5     101 MARTINEZ,Josep anton MA-50  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:36:37          mt. 
   6     112 GARRIDO,Victor hugo  MA-50  PC BENIOPA                01:36:37          mt. 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     471 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAUSTIN            01:36:37          mt. 
   2     111 DOMS,Kris k.m        MA-60  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:36:37          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PC COMPONENTES-RENAULT GI      04:49:51         
    2  MISTER BIKER - BMC             04:49:51  a     mt.  
    3  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI      04:49:51  a     mt.  
    4  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA       04:49:51  a     mt.  
    5  ROLSER - JOSE JORRO - ULB      04:49:51  a     mt.  
    6  BENACANTIL-MATAIX              04:49:51  a     mt.  
    7  CC BICI STORE VALENCIA         04:49:51  a     mt.  
    8  ELITE BIKES ALBIR - ALE        04:49:51  a     mt.  
    9  CLINICONFORT - CHULVI - G      04:49:51  a     mt.  
   10  MONBLAU - ALE                  04:49:51  a     mt.  
   11  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA      04:49:51  a     mt.  
   12  PORTAL DE LA MARINA - XAB      04:49:51  a     mt.  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     20  DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     3 Pts 
   2    384  TRONSLAD,Karl J      JUN-2  BERGEN                        3 Pts 
   3    223  RAMIREZ MARTINEZ,Ant MA-40  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX     2 Pts 
   4      1  PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     1 Pts 
   5     49  PLA ESPI,Vicente     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA      1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     19  ESPINOS MUT,Moises   MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB     6 Pts 
   2     67  LLORCA ANTON,Jorge   MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA        2 Pts 
   3    233  ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H              2 Pts 
   4     23  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     1 Pts 
   5     27  LLUCH,Victor         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     1 Pts 
 
 
 


